



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГІ

Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 6B014 Жалпы дамудың пәндік мамандандырылған мұғалімдерін даярлау

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің циклы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәннің атауы
B007 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау»	6B01401 - «Кәсіптік білім беру «Автокөліктерге техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану»»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Сызбаларды орындауды автоматтандыру.	AVCh 3200	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Техникалық механика	3	1	Математика, Сызба геометриясы және инженерлік графика, Шетел тілі	Автомобильдер құрылысы және іштен жану қозғалтқыштардың теориясының негіздері, Жөндеу, қызмет көрсету және автокөлік жабдықтарына техникалық диагностика, Өндірістік тәжірибе	Электрондық құралдарды жасау кезінде заманауи автоматтандырылған жобалаудың негізгі принциптері мен әдіснамасын зерделеу, жобалауды автоматтандыру құралдарын пайдалана отырып, пәннің негізгі бөлімдері бойынша есептерді шешудің әдістері мен тәсілдері, конструкцияның математикалық модельдерін жасау, SolidWorks, Компас 3D, Altium Designer, T-Flex CAD жүйелері сияқты конструкторлық-технологиялық құжаттаманы дайындау мен шығаруды автоматтандыру.	Өсімдік және мал шаруашылығы өнімдерін өңдеу, жинау, сақтау және өндеуге арналған машиналар мен жабдықтар жүйесін негіздеу бойынша агротехнологиялық машиналардың конструкцияларын жобалау және есептеу дағдыларын көрсету. Техникалық сызбаларды ЕСҚЖ талаптарымен әзірлеу, заманауи автоматтандырылған жобалау дағдыларын игеру, жасалатын жобаларға, техникалық құжаттарға, конструкторлық шешімдердің есебі мен нормативтік құжаттарына сәйкес іс жүзінде қолдану.	
B007 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау»	6B01401 - «Кәсіптік білім беру «Автокөліктерге техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану»»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Этнопедогогика	Etn 3200	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Кәсіптік білім	3	3	Мәдениеттану және психология, Педагогика, Педагогикалық мамандыққа кіріспе, Саясаттану және әлеуметтану, Философия	Педагогикалық тәжірибе, Тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі	"Этнопедогогика" пәні мен міндеттері. Халық педагогикасындағы балалар ортасының педагогикалық рөлі. Еңбекке оқыту және тәрбиелеу дәстүрлері. Халық педагогикасындағы адамгершілік тәрбие. Ақыл-ой тәрбиесінің халық жүйесі. Эстетикалық тәрбие. Дене тәрбиесі. Мақал - мәтелдер-халықтың педагогикалық миниатюрасы. Тәрбие өлең поэзиясы. Ұлттық тәрбие жүйесіндегі ертегілер. Халық ойындары. Халық педагогикасындағы отбасылық тәрбие.	Педагогикалық қарым-қатынас дағдыларын және индивидуал пентопты басқару тәсілдерін меңгеру. Колледж оқушыларының жан-жақты тұлға ретінде дамыту. Білім берудің әртүрлі деңгейлерінде білім алушылардың психикалық даму барысын бақылауды жүзеге асыру; Психологиялық-педагогикалық диагностика әдістерін қолдану	
B007 - «Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау»	6B01401 - «Кәсіптік білім беру «Автокөліктерге техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану»»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Өзара алмасушылық, стандарттау және техникалық өлшеу	VSTI 3200	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Стандарттау, метрология және сертификацтау	3	3	Жаратылыстану ғылымдары пәндерінің негіздері, Конструкциялық материалдар технологиясы, Математика, Сызба геометриясы және инженерлік графика, Теориялық және қолданбалы механика, Технологиялық машиналар сенімділігі, Құрастыру негіздері және машина бөлшектері	Педагогикалық тәжірибе	Стандарттау және өзара алмастырушылық негіздерін зерделеу әдістерін меңгеру және студенттердің жабдықты өндіру, жөндеу және пайдалану кезінде анықтамалық техникалық әдебиетті және ғылыми-техникалық ақпаратты практикалық пайдалану мәселелерін шешуде дағдыларды, тиісті даярлық бейіні бойынша отандық және шетелдік тәжірибені меңгеру; кәсіби қызмет саласындағы бұйымдар мен объектілердің сапасын бақылау әдістерін қолдану, технологиялық процестердің бұзылу себептеріне талдау жүргізу және олардың алдын алу жөніндегі іс-шараларды әзірлеу қабілеті.	Техникалық сызбаларды ЕСҚЖ талаптарымен әзірлеу, заманауи автоматтандырылған жобалау дағдыларын игеру, жасалатын жобаларға, техникалық құжаттарға, конструкторлық шешімдердің есебі мен нормативтік құжаттарына сәйкес іс жүзінде қолдану.	

